

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **ZP.271.4.2019**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasto Augustów wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury i spółkami komunalnymi.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasto Augustów wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury i spółkami komunalnymi:

- na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) w tabeli poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.

- na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o modyfikacji treści SIWZ.

PYTANIE NR 1

Uprzejmie proszę o rozdzielenie zakresu ubezpieczenia na 2 części:

Zakres ubezpieczenia w części 1 obejmuje:

- 1) Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, w tym:
Ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem i rabunku
Ubezpieczenie przedmiotów szklanych od stłuczenia i pęknięcia
- 2) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk
- 3) Ubezpieczenie maszyn od wszystkich ryzyk

Zakres ubezpieczenia w części 1 obejmuje:

- 1) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 2

Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie chyba, że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ

ODPOWIEDŹ

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie będą miały OWU wykonawcy, w tym przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela, jednakże tylko i wyłącznie w zakresie nie będącym w sprzeczności z postanowieniami SIWZ.

PYTANIE NR 3

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ

ODPOWIEDŹ

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, jednakże tylko i wyłącznie w zakresie nie będącym w sprzeczności z postanowieniami SIWZ.

PYTANIE NR 4

Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony w SIWZ)

ODPOWIEDŹ

Pełnomocnik Zamawiającego potwierdza, że o ile w SIWZ i załącznikach określono limity odpowiedzialności będą one miały zastosowanie także w sytuacji, gdy OWU ubezpieczyciela nie określają takich limitów. Jeżeli SIWZ i załącznikach limity nie zostały podane oznacza to, że nie będą stosowane.

Jednocześnie pełnomocnik Zamawiającego modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie z Załącznika Nr 1a do SIWZ punktu 2.5.1 o treści:

„Jeśli ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie przewidują limitów odpowiedzialności dla ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku lub jeśli limity te są wyższe niż określone w tabeli sumy ubezpieczenia, wówczas zastosowanie mają wyłącznie postanowienia ogólnych lub szczególnych warunków ubezpieczenia.”

PYTANIE NR 5

Prosimy o potwierdzenie, że istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty w zakresie ubezpieczeń majątkowych będą możliwe wyłącznie za zgodą obu stron.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że możliwości wprowadzania zmian w umowie zostały opisane w §4 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ.

PYTANIE NR 6

Prosimy o podanie przyczyn szkód.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż na obecnym etapie postępowania nie jest w stanie podać szczegółowych informacji dotyczących przyczyn szkód.

PYTANIE NR 7

Prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 31.01.2019 r.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 31.01.2019 r.

PYTANIE NR 8

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego.

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

ODPOWIEDŹ

Budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia

PYTANIE NR 9

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami

w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

ODPOWIEDŹ

Budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami

PYTANIE NR 10

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz

z określeniem przyczyny

ODPOWIEDŹ

zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania

PYTANIE NR 11

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

1. budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym
2. budynki przeznaczone do rozbiórki
3. mienie wyłączone z eksploatacji
4. budynki nieużytkowane lub pustostany

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia mienia, czy odłączone są media, czy budynki są dozorowane?

ODPOWIEDŹ

Do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone, budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym, budynki przeznaczone do rozbiórki, mienie wyłączone z eksploatacji, budynki nieużytkowane lub pustostany

PYTANIE NR 12

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia budynków nieużytkowanych i pustostanów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że budynki nieużytkowane i pustostany nie zostały wykazane w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk.

PYTANIE NR 13

W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o informację:

- a) czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
- b) czy wszystkie obiekty/lokalizacje były dotychczas objęte ochroną? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
- c) czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie
- d) jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w poprzednich umowach ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż SIWZ z danymi dotyczącymi ochrony w okresie od 1.02.2018 jest dostępny pod adresem internetowym:

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamwienia_publiczne_miasta_augustow_w_2019_r/ubezpieczenie-majtku-i-innych-interesow--gminy-miasto-augustow-wraz-z-jednostkami-organizacyjnymi-instytucjami-kultury-i-spolkami-komunalnymi.html?vid=17620

Poniżej podajemy wysokości franszyz i udziałów własnych w ostatnich dwóch postępowaniach przetargowych:

1.02.2014 – 31.01.2017

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych: fransyza integralna, redukcyjna, udział własny - brak

Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku: fransyza integralna, redukcyjna, udział własny - brak

Ubezpieczenie przedmiotów szklanych od stłuczenia: fransyza integralna, redukcyjna, udział własny - brak

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej: równa wysokości świadczenia ZUS w OC pracodawcy.

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk: fransyza integralna, redukcyjna, udział własny - brak

1.02.2017 – 31.01.2019

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk: fransyza integralna 200 zł

Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku: fransyza integralna 100 zł

Ubezpieczenie przedmiotów szklanych od stłuczenia: 50 zł

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

a) Franszyzy i udziały własne:

a) w szkodach rzeczowych fransyza integralna – 200,00 zł; fransyza redukcyjna, udział własny – brak; w szkodach osobowych fransyza integralna, redukcyjna i udział własny – brak

b) w OC pracodawcy: w szkodach rzeczowych fransyza integralna, udział własny, fransyza redukcyjna – brak; w szkodach osobowych fransyza redukcyjna – wysokość świadczenia ZUS (w przypadku innej podstawy zatrudnienia niż umowa o pracę brak franszyzy redukcyjnej), fransyza integralna i udział własny – brak

c) w ubezpieczeniu czystych strat finansowych fransyza integralna – 1 000,00 zł, fransyza redukcyjna, udział własny – brak

d) w ubezpieczeniu OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym fransyza integralna – brak, fransyza redukcyjna – 10% wartości szkody, nie więcej niż 2 000,00 zł, udział własny – brak

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk: udział własny 5% wartości szkody, nie więcej niż 500 zł

Ubezpieczenie maszyn od wszystkich ryzyk: fransyza redukcyjna 500 zł

Dodatkowo informujemy, iż MPEC GIGA Sp. z o. o., Wodociągi i Kanalizacje Miejskie Sp. z o. o. oraz mienie Gminy zarządzane przez ATBS KODREM Sp. z o. o. ubezpieczone są w ramach postępowań przetargowych organizowanych przez Gminę Miasto Augustów od dnia 1.01.2018 r. Wcześniejsze umowy tych podmiotów zawierane były indywidualnie. Na obecnym etapie postępowanie Zamawiający nie jest w stanie ustalić wysokości franszyz i udziałów własnych ich dotyczące.

PYTANIE NR 14

Prosimy o określenie stanu technicznego obiektów zgłoszonych do ubezpieczenia na podstawie protokołów pokontrolnych z ostatnich przeglądów budowlanych tych obiektów

ODPOWIEDŹ

Dobry - stan obiektów zgłoszonych do ubezpieczenia na podstawie protokołów pokontrolnych z ostatnich przeglądów budowlanych tych obiektów

PYTANIE NR 15

W odniesieniu do

- a) budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub
- b) przeznaczonych do rozbiórki
- c) mienia wyłączzonego z eksploatacji
- d) pustostanów

wniosujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk nie zostały wykazane budynki o których mowa w powyższym pytaniu.

PYTANIE NR 16

Prosimy o określenie wartości PML i wskazanie lokalizacji, której dotyczy.

Jeżeli nie jest to możliwe – prosimy o wskazanie obiektu/lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia mienia zgłoszonego do ubezpieczenia (budynek/kompleks budynków wraz z mieniem w nim/nich znajdującym się) oraz określenie tej wartości

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż najwyższą sumę ubezpieczenia ma wykazany przez Centrum Sportu i Rekreacji budynek pływalni miejskiej: 19 395 702,87 zł. Podanie bardziej szczegółowych danych na obecnym etapie nie jest możliwe.

PYTANIE NR 17

Prosimy o informację na temat obecnie prowadzonych bądź planowanych przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia prac budowlano – montażowych wraz z informacją o ich wartości.

ODPOWIEDŹ

Nie są planowane prace budowlano-montażowe na tych obiektach.

PYTANIE NR 18

Uprzejmie prosimy o przeniesienie klauzuli automatycznego pokrycia do klauzul fakultatywnych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 19

Prosimy o zmniejszenie limitu w klauzuli automatycznego pokrycia do 2 000 000 zł

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 20

Odnośnie klauzuli przechowywania mienia i zapisu mienia położonego poniżej poziomu gruntu prosimy o wykaz tego mienia oraz o jego zabezpieczeniach.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż na obecnym etapie postępowania nie jest w stanie ustalić powyższych danych.

PYTANIE NR 21

Klauzula zgłaszania szkód – prosimy o zmianę terminu na: „zawiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie winno nastąpić niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od daty powstania szkody lub uzyskania o niej wiadomości”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 22

Dla wymaganego zakresu w Ubezpieczeniu mienia od ognia i innych żywiołów – prosimy o dookreślenie deszczu, jako deszczu nawalnego

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż definicja deszczu nawalnego została podana na str. 84 SIWZ.

PYTANIE NR 23

Odnosnie likwidacji szkód pkt. 5 prosimy o zmianę zapisu na: (...) Dokonanie przez Wykonawcę lub na jego zlecenie oględzin szkody następuje najpóźniej w ciągu 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia szkody lub w innym, uzgodnionym z Zamawiającym terminie.(...)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 24

Do ryzyka kradzieży zwykłej prosimy o dopisanie: „Kradzież zwykła objęta jest ochroną pod warunkiem, że Ubezpieczający powiadomi o tym fakcie policję niezwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia takiej szkody.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 25

Prosimy o udostępnienie wykazu mostów (o ile takie podlegają ubezpieczeniu) ze wskazaniem jednostkowej wartości, konstrukcji, ilości przęseł, lokalizacji.

ODPOWIEDŹ

1. Most w ciągu ulicy Sajenek i ul. Deszczowej w Augustowie, żelbetowy, jednoprzęsłowy o długości około 8,0 mb. 2. Most w ciągu ulicy Studziennej w Augustowie, żelbetowy, jednoprzęsłowy o długości około 8,0 mb.

PYTANIE NR 26

W odniesieniu do klauzuli robot budowlano – montażowych prosimy o jej rozszerzenie o zapis: Ubezpieczyciel obejmuje ochroną ubezpieczeniową szkody powstałe w związku z prowadzonymi przez Ubezpieczonego w obrębie ubezpieczonych lokalizacji robót budowlano – montażowych pod warunkiem, że prace te:

1) nie mają wpływu na sprawność urządzeń przeciwpożarowych lub innych zabezpieczeń, których istnienie Ubezpieczający zadeklarował we wniosku o ubezpieczenie.

Z zakresu ochrony wyłączone są wszelkie szkody powstałe w istniejących instalacjach wodnych, wodno-kanalizacyjnych, gazowych, elektrycznych, telekomunikacyjnych, itp., jak również wszelkie szkody będące bezpośrednim lub pośrednim następstwem uszkodzenia takich instalacji w wyniku prowadzenia prac.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 27

W odniesieniu do katastrofy budowlanej prosimy o jej rozszerzenie o zapis:

Z odpowiedzialności. wyłączone są szkody:

1) wynikłe ze zdarzeń powstałych w budynkach będących w trakcie przebudowy lub remontu wymagającego uzyskania pozwolenia na budowę;

2) powstałe w przypadku braku zamocowania elementów nośnych w ich podporach;

3) w budynkach przeznaczonych do rozbiórki.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 28

W odniesieniu do klauzuli reprezentantów prosimy o zmianę z: „Ubezpieczyciel nie odpowiada wyłącznie za szkody wyrządzone umyślnie przez reprezentantów” na

„Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody wyrządzone z winy umyślnej lub wskutek rażącego niedbalstwa wyłącznie przez reprezentantów...”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 29

Prosimy o informację czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie od 1997 roku wystąpiła powódź lub lokalne podtopienia.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informację na temat wysokości poniesionych strat,

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi w wysokości 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

W miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie od 1997 roku nie wystąpiła powódź ani lokalne podtopienia

PYTANIE NR 30

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

PYTANIE NR 31

Prosimy o wyłączenie zakresu ubezpieczenia szkód wyrządzonych przez zwierzęta

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 32

Odnosnie ubezpieczenia szkód wyrządzonych przez zwierzęta prosimy o zmniejszenie limitu na 100 000 zł

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 33

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

PYTANIE NR 34

Odnosnie „szkód wyrządzonych z tytułu organizacji imprez w tym imprez masowych..” prosimy o :

a) przedstawienie wykazu planowanych imprez

b) potwierdzenie, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.
c) czy planowane są pokazy sztucznych ogni, jeśli tak to prosimy o wprowadzenie dodatkowego zapisu: „ ... z włączeniem szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni, pod warunkiem, że pokaz jest organizowany przez firmę profesjonalnie zajmującą się organizowaniem takich pokazów.”

ODPOWIEDŹ

Na terenie Miasta Augustowa nie odbyły się żadne imprezy wymienione w zapytaniu. Podczas imprez masowych nie odnotowano żadnych szkód

PYTANIE NR 35

Odnosnie „szkód wyrządzonych z tytułu organizacji, współorganizacji i przeprowadzania imprez” prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty ekstremalne rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie dyscypliny jak np. żeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, kitesurfing. Prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte wyłącznie imprezy niepodlegające obowiązkowemu ubezpieczeniu OC organizatora imprez masowych.

ODPOWIEDŹ

Na terenie Miasta Augustowa nie przewiduje się organizacji imprez masowych o których mowa w zapytaniu.

PYTANIE NR 36

W odniesieniu do rozszerzenia zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej o szkody powstałe w związku z organizacją imprez prosimy o potwierdzenie, że z ochrony ubezpieczenia wyłączone są imprezy motorowe, motorowodne, lotnicze lub inne, gdzie celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.

ODPOWIEDŹ

Ubezpieczenie za wydanie decyzji o zezwolenie na przeprowadzenie imprezy masowej jest pobierane zgodnie z Ustawą o opłacie skarbowej.

PYTANIE NR 37

Odnosnie podanej szkodowości proszę o informację jakie franszyzy i udziały własne ona uwzględni. Jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w dotychczasowych umowach.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż wnioskowane informacje zostały podane w odpowiedzi na pytanie nr 13.

PYTANIE NR 38

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli wynagrodzenia rzeczoznawców i ekspertów. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, to prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia OC obowiązuje limit 50 tys. zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 39

W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczeń prosimy o odpowiedź – czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie określonym w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż wnioskowane informacje zostały podane w odpowiedzi na pytanie nr 13.

PYTANIE NR 40

Prosimy o udostępnienie wykazu mostów (o ile takie podlegają ubezpieczeniu) ze wskazaniem jednostkowej wartości, konstrukcji, ilości przęseł, lokalizacji.

1. Most w ciągu ulicy Sajenek i ul. Deszczowej w Augustowie, żelbetowy, jednoprzęsłowy o długości około 8,0 mb. 2. Most w ciągu ulicy Studzieniczna w Augustowie, żelbetowy, jednoprzęsłowy o długości około 8,0 mb.

ODPOWIEDŹ

PYTANIE NR 41

Odnosnie rozszerzenia o szkody wyrządzone w związku z zarządzaniem drogami... prosimy o informację – jaki jest stan techniczny zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków? Ile wynosił fundusz remontowy w roku ubiegłym i jaki jest zaplanowany na lata kolejne?

ODPOWIEDŹ

Brak jednostkowej wartości mostów

PYTANIE NR 42

W odniesieniu do OC za szkody wyrządzone w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu... Prosimy o wyłączenie z zakresu szkody w związku z przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że wymagany zakres ochrony dotyczący odpowiedzialności cywilnej w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu, nie dotyczy ryzyka przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.

PYTANIE NR 43

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli automatycznego pokrycia OC

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 44

Prosimy o wykreślenie Obligatoryjnych zasad likwidacji szkód w odniesieniu do wszystkich ubezpieczeń zawartych w III części zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie. Jednocześnie informuje, iż zamówienie nie jest podzielone na części.

PYTANIE NR 45

W związku z zapisem w części dot. ubezpieczenia OC „Przez osoby objęte ubezpieczeniem należy rozumieć ubezpieczającego, którym jest zamawiający oraz wszystkie inne osoby, za które ponosi odpowiedzialność, w tym osoby prawne objęte zamówieniem” – prosimy o wykaz osób prawnych objętych zamówieniem, które mają być objęte ubezpieczeniem OC jako ubezpieczeni.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż wykaz wszystkich podmiotów objętych zamówieniem został podany w załączniku nr 1 do SIWZ.

PYTANIE NR 46

Prosimy o potwierdzenie, że zapis „Wypłaty odszkodowań z ubezpieczeń majątkowych będą dokonywane przez Wykonawcę na rachunek bankowy Zamawiającego bądź poszkodowanego, jeżeli Zamawiający udzieli mu stosownych uprawnień” nie dotyczy OC.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że zapis „Wypłaty odszkodowań z ubezpieczeń majątkowych będą dokonywane przez Wykonawcę na rachunek bankowy Zamawiającego bądź poszkodowanego, jeżeli Zamawiający udzieli mu stosownych uprawnień” nie dotyczy OC.

PYTANIE NR 47

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód wyrządzonych wskutek rażącego niedbalstwa (klauzula włączająca rażące niedbalstwa).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 48

Prosimy o informację jakie działania prewencyjne wdrażył Zamawiający w celu zabezpieczenia przed ponownymi szkodami z OC (zalanie ściekami)

ODPOWIEDŹ

W celu przeciwdziałania zalewania ściekami sanitarnymi WIKM Sp. z o. o. sukcesywnie wprowadza elektroniczny monitoring eksploatowanych przepompowni ścieków. Ponadto realizowane są długofalowe działania mające na celu modernizację istniejących przepompowni ścieków w kierunku wymiany urządzeń, na bardziej nowoczesna i niezawodne.

1. W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacją treści SIWZ następuje modyfikacja treści SIWZ polegająca na zmianie terminów wpływu i otwarcia ofert:

1.1. w pkt 11.2.2. SIWZ przed zmianą jest:

Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „**Oferta w przetargu nieograniczonym pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasta Augustów wraz jednostkami organizacyjnymi i spółkami komunalnymi – nie otwierać przed dniem 29.01.2019 r., godz. 11:15**”.

w pkt 11.2.2. SIWZ po zmianie jest:

Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „**Oferta w przetargu nieograniczonym pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasta Augustów wraz jednostkami organizacyjnymi i spółkami komunalnymi – nie otwierać przed dniem 31.01.2019 r., godz. 10:15**”.

1.2. w pkt 12.2. SIWZ przed zmianą jest:

Termin wpływu ofert do siedziby zamawiającego upływa dnia 29.01.2019 r., o godz. 11:00.

w pkt 12.2. SIWZ po zmianie jest:

Termin wpływu ofert do siedziby zamawiającego upływa dnia 31.01.2019 r., o godz. 10:00.

1.3. w pkt 12.7. SIWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.01.2019 r., o godz. 11:15, w siedzibie zamawiającego, tj. Urządzie Miejskim w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16 – 300 Augustów, pok. nr 26 (sala konferencyjna)

w pkt 12.7. SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.01.2019 r., o godz. 10:15, w siedzibie zamawiającego, tj. Urządzie Miejskim w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16 – 300 Augustów, pok. nr 26 (sala konferencyjna)

2. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu w sekcji IV.6.2 - Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 540017185-N-2019 w dniu 28.01.2019 r.

3. Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Filip Jerzy Chodkiewicz

.....
(Zatwierdził Kierownik Zamawiającego)

